



Cons.	EXPEDIENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	TIPO DE TRASLADO	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
1	013 - 2017 - 00147 - 00	Ejecutivo con Título Hipotecario	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ	ALEX YANET RUIZ AVILA	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.	04/10/2021	06/10/2021
2	030 - 2014 - 00643 - 00	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	NESTOR ALBERTO RAMIREZ MUÑOZ	Traslado Liquidación Credito Art. 446 C.G.P.	04/10/2021	06/10/2021

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECREATARÍA, HOY 2021-10-01 A LA HORA DE LAS 08:00 A.M.

EN CASO DE PRESENTAR INCONVENIENTES AL MOMENTO DE VISUALIZAR LOS TRASLADOS, REMITIR SU SOLICITUD AL CORREO JREYESMO@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO

JENNIFER ALEJANDRA ZULUAGA ROMERO
SECRETARIO(A)

3
RE: LIQUIDACION CREDITO Ref: 11001310301320170014700 Dte: Ovelio de Jesús Cuervo Muñoz Vrs Alexy Yanet Ruiz Avila.

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 28/09/2021 15:37

Para: Alfonso Cruz Urrea <alfonsohc57@hotmail.com>

Buen día

Se acusa recibido de su comunicación, se dará trámite de conformidad con el artículo 109 del Código General del Proceso.

kjvm

INFORMACIÓN

ATENCIÓN VIRTUAL ¡HAZ CLICK AQUÍ!

Horario de atención:
Lunes a viernes | 8:00 a.m. a 1:00 p.m.
2:00 p.m. a 5:00 p.m.



Radicación de memoriales: gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Consulta general de expedientes: [Instructivo](#)

Solicitud cita presencial: [Ingresa aquí](#)

Cordialmente



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

ÁREA GESTIÓN DOCUMENTAL

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias de Bogotá

gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10ª # 14-30 Pisos 2, 3, 4 y 5

Edificio Jaramillo Montoya

2437900

De: Alfonso Cruz Urrea <alfonsohc57@hotmail.com>

Enviado: viernes, 24 de septiembre de 2021 6:57

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

<gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C. <j03ejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO Ref: 11001310301320170014700 Dte: Ovelio de Jesús Cuervo Muñoz Vrs Alexy Yanet Ruiz Avila.

cordial saludo Adjunto envío formato PDF solicitud liquidación crédito para los fines pertinentes favor acusar recibido.

Atentamente,

ALFONSO H. CRUZ URREA
T.P. 77402 del C.S. de la J.

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ:	
RADICADO	
Fecha Recibido	24-09-21
Número de Folios	15
Quien Recepciona	

SEÑORA
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
E.S.D.
Respetada Doctora

REF: Proceso Ejecutivo Hipotecario No **2017- 00147 - 13**

De : **OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ**
Contra: **ALEX YANET RUIZ AVILA**

ALFONSO HUMBERTO CRUZ URREA, abogado en ejercicio, apoderado especial reconocido de la parte Actora en el proceso de la referencia, respetuosamente por medio del presente escrito me permito poner en conocimiento a su Despacho que ante el Juzgado Trece Civil de Circuito de Bogotá, el pasado 29 de Mayo de 2018 presente la liquidación del crédito, mediante auto de fecha 11 de Julio de 2018 (Visto folio 154 cuaderno principal) se corre traslado a la contraparte en la forma que indica el artículo 446 del C.G. del P. y posterior a ello ese Despacho Judicial no hizo pronunciamiento alguno respecto de su aprobación y/o modificación de la liquidación de crédito allegada.

Conforme a lo anterior me *permito allegar liquidación del crédito para su respectivo traslado* en el evento en que su Señoría lo encuentre ajustado a derecho se le imparta su aprobación a saber:

Pagare No 01 capital \$105.000.000.00 + \$ 5.413.992.78 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$272.216.489.97 para un subtotal de **\$232.713.654.34**

Pagare No 02 capital \$195.000.000.00 + \$ 10.209.019.72 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$421.973.481.19 para un subtotal de **\$432.182.500.91**

Pagare No 03 capital \$100.000.000.00 + \$ 5.211.441.02 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$180.805.124.63 para un subtotal de **\$186.016.565.65**

Para un valor total de **OCHOCIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS M/CTE (\$850.912.721.00)**

Ruego Señora Juez, tener en cuenta mi solicitud para los fines pertinentes.

De la Señora Juez,
Atentamente,

ALFONSO HUMBERTO CRUZ URREA.
C.C No 3.153.191 San Bdo. (Cund.)
T.P No 77402 del C. S. de la J.

Pagare No 01
\$ 105.000.000.00



TIPO Liquidación de intereses moratorios				
PROCESO	2017 - 00147 - 13			
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUNOZ			
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA			
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^(Periodos/DiasPeriodo))-1			

DISTRIBUCION ABONOS													
DESDE	HASTA	DIAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES	ABONO CAPITAL
2017-03-04	2017-03-04	1	33,51	105.000.000,00	105.000.000,00	83.171,69	105.083.171,69	0,00	5.497.164,47	110.497.164,47	0,00	0,00	0,00
2017-03-05	2017-03-31	27	33,51	0,00	105.000.000,00	2.245.635,68	107.245.635,68	0,00	7.742.800,15	112.742.800,15	0,00	0,00	0,00
2017-04-01	2017-04-30	30	33,50	0,00	105.000.000,00	2.494.180,33	107.494.180,33	0,00	10.236.980,48	115.236.980,48	0,00	0,00	0,00
2017-05-01	2017-05-31	31	33,50	0,00	105.000.000,00	2.577.319,68	107.577.319,68	0,00	12.814.300,16	117.814.300,16	0,00	0,00	0,00
2017-06-01	2017-06-30	30	33,50	0,00	105.000.000,00	2.494.180,33	107.494.180,33	0,00	15.308.480,49	120.308.480,49	0,00	0,00	0,00
2017-07-01	2017-07-31	31	32,97	0,00	105.000.000,00	2.542.151,55	107.542.151,55	0,00	17.850.632,04	122.850.632,04	0,00	0,00	0,00
2017-08-01	2017-08-31	31	32,97	0,00	105.000.000,00	2.542.151,55	107.542.151,55	0,00	20.392.783,59	125.392.783,59	0,00	0,00	0,00
2017-09-01	2017-09-30	30	32,97	0,00	105.000.000,00	2.460.146,66	107.460.146,66	0,00	22.852.930,25	127.852.930,25	0,00	0,00	0,00
2017-10-01	2017-10-31	31	31,73	0,00	105.000.000,00	2.458.196,18	107.458.196,18	0,00	25.311.126,43	130.311.126,43	0,00	0,00	0,00
2017-11-01	2017-11-30	30	31,44	0,00	105.000.000,00	2.360.193,10	107.360.193,10	0,00	27.671.319,53	132.671.319,53	0,00	0,00	0,00
2017-12-01	2017-12-31	31	31,16	0,00	105.000.000,00	2.419.494,36	107.419.494,36	0,00	30.090.813,89	135.090.813,89	0,00	0,00	0,00
2018-01-01	2018-01-31	31	31,04	0,00	105.000.000,00	2.411.325,26	107.411.325,26	0,00	32.502.139,14	137.502.139,14	0,00	0,00	0,00
2018-02-01	2018-02-28	28	31,52	0,00	105.000.000,00	2.207.445,11	107.207.445,11	0,00	34.709.584,25	139.709.584,25	0,00	0,00	0,00
2018-03-01	2018-03-31	31	31,02	0,00	105.000.000,00	2.410.303,58	107.410.303,58	0,00	37.119.887,83	142.119.887,83	0,00	0,00	0,00
2018-04-01	2018-04-30	30	30,72	0,00	105.000.000,00	2.312.753,94	107.312.753,94	0,00	39.432.641,77	144.432.641,77	0,00	0,00	0,00
2018-05-01	2018-05-31	31	30,66	0,00	105.000.000,00	2.395.748,57	107.395.748,57	0,00	41.818.390,34	146.818.390,34	0,00	0,00	0,00
2018-06-01	2018-06-30	30	30,42	0,00	105.000.000,00	2.292.910,70	107.292.910,70	0,00	44.111.301,05	149.111.301,05	0,00	0,00	0,00
2018-07-01	2018-07-31	31	30,05	0,00	105.000.000,00	2.343.643,91	107.343.643,91	0,00	46.454.944,96	151.454.944,96	0,00	0,00	0,00
2018-08-01	2018-08-31	31	29,91	0,00	105.000.000,00	2.334.374,84	107.334.374,84	0,00	48.789.319,80	153.789.319,80	0,00	0,00	0,00



Liquidación de intereses moratorios												
PROCESO		2017 - 00147 -13										
DEMANDANTE		OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ										
DEMANDADO		ALEXY YANET RUIZ AVILA										
TASA APLICADA		((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1										
DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DÍAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-01	2018-09-30	30	29,72	0,00	105.000.000,00	2.246.099,28	107.246.099,28	0,00	51.035.419,08	156.035.419,08	0,00	0,00
2018-10-01	2018-10-31	31	29,45	0,00	105.000.000,00	2.302.374,42	107.302.374,42	0,00	53.337.793,49	158.337.793,49	0,00	0,00
2018-11-01	2018-11-30	30	29,24	0,00	105.000.000,00	2.214.082,24	107.214.082,24	0,00	55.551.875,73	160.551.875,73	0,00	0,00
2018-12-01	2018-12-31	31	29,10	0,00	105.000.000,00	2.278.557,97	107.278.557,97	0,00	57.830.433,70	162.830.433,70	0,00	0,00
2019-01-01	2019-01-31	31	28,74	0,00	105.000.000,00	2.253.638,24	107.253.638,24	0,00	60.084.071,95	165.084.071,95	0,00	0,00
2019-02-01	2019-02-28	28	29,55	0,00	105.000.000,00	2.086.099,64	107.086.099,64	0,00	62.170.171,58	167.170.171,58	0,00	0,00
2019-03-01	2019-03-31	31	29,06	0,00	105.000.000,00	2.275.446,78	107.275.446,78	0,00	64.445.618,36	169.445.618,36	0,00	0,00
2019-04-01	2019-04-30	30	28,98	0,00	105.000.000,00	2.197.024,92	107.197.024,92	0,00	66.642.643,29	171.642.643,29	0,00	0,00
2019-05-01	2019-05-31	31	29,01	0,00	105.000.000,00	2.272.334,54	107.272.334,54	0,00	68.914.977,83	173.914.977,83	0,00	0,00
2019-06-01	2019-06-30	30	28,95	0,00	105.000.000,00	2.195.015,98	107.195.015,98	0,00	71.109.993,81	176.109.993,81	0,00	0,00
2019-07-01	2019-07-31	31	28,92	0,00	105.000.000,00	2.266.106,78	107.266.106,78	0,00	73.376.100,59	178.376.100,59	0,00	0,00
2019-08-01	2019-08-31	31	28,98	0,00	105.000.000,00	2.270.259,09	107.270.259,09	0,00	75.646.359,68	180.646.359,68	0,00	0,00
2019-09-01	2019-09-30	30	28,98	0,00	105.000.000,00	2.197.024,92	107.197.024,92	0,00	77.843.384,60	182.843.384,60	0,00	0,00
2019-10-01	2019-10-31	31	28,85	0,00	105.000.000,00	2.247.397,47	107.247.397,47	0,00	80.090.782,07	185.090.782,07	0,00	0,00
2019-11-01	2019-11-30	30	28,55	0,00	105.000.000,00	2.167.849,40	107.167.849,40	0,00	82.258.631,47	187.258.631,47	0,00	0,00
2019-12-01	2019-12-31	31	28,37	0,00	105.000.000,00	2.227.606,22	107.227.606,22	0,00	84.486.237,69	189.486.237,69	0,00	0,00
2020-01-01	2020-01-31	31	28,16	0,00	105.000.000,00	2.212.995,14	107.212.995,14	0,00	86.699.232,84	191.699.232,84	0,00	0,00
2020-02-01	2020-02-29	29	28,59	0,00	105.000.000,00	2.098.509,74	107.098.509,74	0,00	88.797.742,58	193.797.742,58	0,00	0,00
2020-03-01	2020-03-31	31	28,43	0,00	105.000.000,00	2.231.776,46	107.231.776,46	0,00	91.029.519,04	196.029.519,04	0,00	0,00



TIPO	Liquidación de intereses moratorios		
PROCESO	2017 - 00147 -13		
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ		
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA		
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)*(Períodos/DíasPeríodo))-1		

DISTRIBUCION ABONOS													
DESDE	HASTA	DIAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES	ABONO CAPITAL
2020-04-01	2020-04-30	30	28,04	0,00	105.000.000,00	2.133.517,96	107.133.517,96	0,00	93.163.037,00	198.163.037,00	0,00	0,00	0,00
2020-05-01	2020-05-31	31	27,29	0,00	105.000.000,00	2.152.208,08	107.152.208,08	0,00	95.315.245,08	200.315.245,08	0,00	0,00	0,00
2020-06-01	2020-06-30	30	27,18	0,00	105.000.000,00	2.075.655,17	107.075.655,17	0,00	97.390.900,26	202.390.900,26	0,00	0,00	0,00
2020-07-01	2020-07-31	31	27,18	0,00	105.000.000,00	2.144.843,68	107.144.843,68	0,00	99.535.743,93	204.535.743,93	0,00	0,00	0,00
2020-08-01	2020-08-31	31	27,44	0,00	105.000.000,00	2.162.718,12	107.162.718,12	0,00	101.698.462,05	206.698.462,05	0,00	0,00	0,00
2020-09-01	2020-09-30	30	27,53	0,00	105.000.000,00	2.099.049,88	107.099.049,88	0,00	103.797.511,93	208.797.511,93	0,00	0,00	0,00
2020-10-01	2020-10-31	31	27,14	0,00	105.000.000,00	2.141.685,68	107.141.685,68	0,00	105.939.197,61	210.939.197,61	0,00	0,00	0,00
2020-11-01	2020-11-30	30	26,76	0,00	105.000.000,00	2.047.089,11	107.047.089,11	0,00	107.986.286,72	212.986.286,72	0,00	0,00	0,00
2020-12-01	2020-12-31	31	26,19	0,00	105.000.000,00	2.075.108,53	107.075.108,53	0,00	110.061.395,25	215.061.395,25	0,00	0,00	0,00
2021-01-01	2021-01-31	31	25,98	0,00	105.000.000,00	2.060.246,10	107.060.246,10	0,00	112.121.641,35	217.121.641,35	0,00	0,00	0,00
2021-02-01	2021-02-28	28	26,31	0,00	105.000.000,00	1.881.952,51	106.881.952,51	0,00	114.003.593,85	219.003.593,85	0,00	0,00	0,00
2021-03-01	2021-03-31	31	26,12	0,00	105.000.000,00	2.069.803,36	107.069.803,36	0,00	116.073.397,22	221.073.397,22	0,00	0,00	0,00
2021-04-01	2021-04-30	30	25,97	0,00	105.000.000,00	1.992.758,29	106.992.758,29	0,00	118.066.155,51	223.066.155,51	0,00	0,00	0,00
2021-05-01	2021-05-31	31	25,83	0,00	105.000.000,00	2.049.614,94	107.049.614,94	0,00	120.115.770,45	225.115.770,45	0,00	0,00	0,00
2021-06-01	2021-06-30	30	25,82	0,00	105.000.000,00	1.982.468,85	106.982.468,85	0,00	122.098.239,30	227.098.239,30	0,00	0,00	0,00
2021-07-01	2021-07-31	31	25,77	0,00	105.000.000,00	2.045.358,93	107.045.358,93	0,00	124.143.598,23	229.143.598,23	0,00	0,00	0,00
2021-08-01	2021-08-31	31	25,86	0,00	105.000.000,00	2.051.742,18	107.051.742,18	0,00	126.195.340,41	231.195.340,41	0,00	0,00	0,00
2021-09-01	2021-09-23	23	25,79	0,00	105.000.000,00	1.518.313,93	106.518.313,93	0,00	127.713.654,34	232.713.654,34	0,00	0,00	0,00



TIPO	Liquidación de intereses moratorios	
PROCESO	2017 - 00147 -13	
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ	
DEMANDADO	ALEX YANET RUIZ AVILA	
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1	

RESUMEN LIQUIDACION	
VALOR CAPITAL	\$105.000.000,00
SALDO INTERESES	\$127.713.654,34
VALORES ADICIONALES	
INTERESES ANTERIORES	\$5.413.992,78
SALDO INTERESES ANTERIORES	\$5.413.992,78
SANCIONES	\$0,00
SALDO SANCIONES	\$0,00
VALOR 1	\$0,00
SALDO VALOR 1	\$0,00
VALOR 2	\$0,00
SALDO VALOR 2	\$0,00
VALOR 3	\$0,00
SALDO VALOR 3	\$0,00
TOTAL A PAGAR	\$232.713.654,34

INFORMACION ADICIONAL	
TOTAL ABONOS	\$0,00
SALDO A FAVOR	\$0,00
OBSERVACIONES	



TIPO	Liquidación de intereses moratorios			
PROCESO	2017 - 00147 - 43 Pagare No 02			
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ			
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA			
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1			

DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DÍAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-03-04	2017-03-04	1	33,51	195.000.000,00	195.000.000,00	154.461,71	195.154.461,71	0,00	10.209.019,72	205.209.019,72	0,00	0,00
2017-03-05	2017-03-31	27	33,51	0,00	195.000.000,00	4.170.466,26	199.170.466,26	0,00	14.379.485,98	209.379.485,98	0,00	0,00
2017-04-01	2017-04-30	30	33,50	0,00	195.000.000,00	4.632.049,19	199.632.049,19	0,00	19.011.535,17	214.011.535,17	0,00	0,00
2017-05-01	2017-05-31	31	33,50	0,00	195.000.000,00	4.786.450,83	199.786.450,83	0,00	23.797.988,00	218.797.988,00	0,00	0,00
2017-06-01	2017-06-30	30	33,50	0,00	195.000.000,00	4.632.049,19	199.632.049,19	0,00	28.430.035,18	223.430.035,18	0,00	0,00
2017-07-01	2017-07-31	31	32,97	0,00	195.000.000,00	4.721.138,59	199.721.138,59	0,00	33.151.173,78	228.151.173,78	0,00	0,00
2017-08-01	2017-08-31	31	32,97	0,00	195.000.000,00	4.721.138,59	199.721.138,59	0,00	37.872.312,37	232.872.312,37	0,00	0,00
2017-09-01	2017-09-30	30	32,97	0,00	195.000.000,00	4.568.843,80	199.568.843,80	0,00	42.441.156,17	237.441.156,17	0,00	0,00
2017-10-01	2017-10-31	31	31,73	0,00	195.000.000,00	4.565.221,48	199.565.221,48	0,00	47.006.377,65	242.006.377,65	0,00	0,00
2017-11-01	2017-11-30	30	31,44	0,00	195.000.000,00	4.383.215,75	199.383.215,75	0,00	51.389.593,40	246.389.593,40	0,00	0,00
2017-12-01	2017-12-31	31	31,16	0,00	195.000.000,00	4.493.346,67	199.493.346,67	0,00	55.882.940,07	250.882.940,07	0,00	0,00
2018-01-01	2018-01-31	31	31,04	0,00	195.000.000,00	4.478.175,47	199.478.175,47	0,00	60.381.115,54	255.361.115,54	0,00	0,00
2018-02-01	2018-02-28	28	31,52	0,00	195.000.000,00	4.099.540,92	199.099.540,92	0,00	64.460.656,46	259.460.656,46	0,00	0,00
2018-03-01	2018-03-31	31	31,02	0,00	195.000.000,00	4.476.278,07	199.476.278,07	0,00	68.936.934,53	263.936.934,53	0,00	0,00
2018-04-01	2018-04-30	30	30,72	0,00	195.000.000,00	4.295.114,46	199.295.114,46	0,00	73.232.048,99	268.232.048,99	0,00	0,00
2018-05-01	2018-05-31	31	30,66	0,00	195.000.000,00	4.430.675,92	199.430.675,92	0,00	77.662.724,91	272.662.724,91	0,00	0,00
2018-06-01	2018-06-30	30	30,42	0,00	195.000.000,00	4.258.262,74	199.258.262,74	0,00	81.920.987,65	276.920.987,65	0,00	0,00
2018-07-01	2018-07-31	31	30,05	0,00	195.000.000,00	4.352.481,55	199.352.481,55	0,00	86.273.469,19	281.273.469,19	0,00	0,00
2018-08-01	2018-08-31	31	29,91	0,00	195.000.000,00	4.335.267,56	199.335.267,56	0,00	90.608.736,76	285.608.736,76	0,00	0,00



Liquidación de intereses moratorios												
TIPO												
PROCESO	2017 - 00147 -13 Pagare No 02											
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ											
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA											
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1											
DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DÍAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-01	2018-09-30	30	28,72	0,00	195.000.000,00	4.171.327,23	199.171.327,23	0,00	94.780.063,99	289.780.063,99	0,00	0,00
2018-10-01	2018-10-31	31	28,45	0,00	195.000.000,00	4.275.838,20	199.275.838,20	0,00	99.055.902,19	294.055.902,19	0,00	0,00
2018-11-01	2018-11-30	30	28,24	0,00	195.000.000,00	4.111.867,01	199.111.867,01	0,00	103.167.769,20	298.167.769,20	0,00	0,00
2018-12-01	2018-12-31	31	28,10	0,00	195.000.000,00	4.231.607,66	199.231.607,66	0,00	107.399.376,86	302.399.376,86	0,00	0,00
2019-01-01	2019-01-31	31	28,74	0,00	195.000.000,00	4.185.328,17	199.185.328,17	0,00	111.584.705,03	306.584.705,03	0,00	0,00
2019-02-01	2019-02-28	28	29,55	0,00	195.000.000,00	3.874.185,04	198.874.185,04	0,00	115.458.890,07	310.458.890,07	0,00	0,00
2019-03-01	2019-03-31	31	28,06	0,00	195.000.000,00	4.225.829,73	199.225.829,73	0,00	119.684.719,80	314.684.719,80	0,00	0,00
2019-04-01	2019-04-30	30	28,98	0,00	195.000.000,00	4.080.189,15	199.080.189,15	0,00	123.764.908,95	318.764.908,95	0,00	0,00
2019-05-01	2019-05-31	31	29,01	0,00	195.000.000,00	4.220.049,86	199.220.049,86	0,00	127.984.958,81	322.984.958,81	0,00	0,00
2019-06-01	2019-06-30	30	28,95	0,00	195.000.000,00	4.076.458,25	199.076.458,25	0,00	132.061.417,06	327.061.417,06	0,00	0,00
2019-07-01	2019-07-31	31	28,92	0,00	195.000.000,00	4.208.484,03	199.208.484,03	0,00	136.269.901,09	331.269.901,09	0,00	0,00
2019-08-01	2019-08-31	31	28,98	0,00	195.000.000,00	4.216.195,45	199.216.195,45	0,00	140.486.096,54	335.486.096,54	0,00	0,00
2019-09-01	2019-09-30	30	28,98	0,00	195.000.000,00	4.080.189,15	199.080.189,15	0,00	144.566.285,68	339.566.285,68	0,00	0,00
2019-10-01	2019-10-31	31	28,65	0,00	195.000.000,00	4.173.738,15	199.173.738,15	0,00	148.740.023,83	343.740.023,83	0,00	0,00
2019-11-01	2019-11-30	30	28,55	0,00	195.000.000,00	4.026.006,04	199.026.006,04	0,00	152.766.029,87	347.766.029,87	0,00	0,00
2019-12-01	2019-12-31	31	28,37	0,00	195.000.000,00	4.136.982,98	199.136.982,98	0,00	156.903.012,85	351.903.012,85	0,00	0,00
2020-01-01	2020-01-31	31	28,16	0,00	195.000.000,00	4.103.843,12	199.109.848,12	0,00	161.012.860,97	356.012.860,97	0,00	0,00
2020-02-01	2020-02-29	29	28,59	0,00	195.000.000,00	3.897.232,37	198.897.232,37	0,00	164.910.093,35	359.910.093,35	0,00	0,00
2020-03-01	2020-03-31	31	28,43	0,00	195.000.000,00	4.144.727,71	199.144.727,71	0,00	169.054.821,06	364.054.821,06	0,00	0,00



TIPO	Liquidación de intereses moratorios			
PROCESO	2017 - 00147 -13	Pagare No 02		
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ			
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA			
TASA APLICADA	(((1+TasaElectiva)*(Períodos/DíasPeríodo)))-1			

DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DIAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01	2020-04-30	30	28,04	0,00	195.000.000,00	3.962.247,65	198.962.247,65	0,00	173.017.068,70	368.017.068,70	0,00	0,00
2020-05-01	2020-05-31	31	27,29	0,00	195.000.000,00	3.996.957,87	198.996.957,87	0,00	177.014.026,57	372.014.026,57	0,00	0,00
2020-06-01	2020-06-30	30	27,18	0,00	195.000.000,00	3.854.788,18	198.854.788,18	0,00	180.868.814,75	375.868.814,75	0,00	0,00
2020-07-01	2020-07-31	31	27,18	0,00	195.000.000,00	3.983.281,12	198.983.281,12	0,00	184.852.095,87	379.852.095,87	0,00	0,00
2020-08-01	2020-08-31	31	27,44	0,00	195.000.000,00	4.016.476,51	199.016.476,51	0,00	188.868.572,38	383.868.572,38	0,00	0,00
2020-09-01	2020-09-30	30	27,53	0,00	195.000.000,00	3.898.235,48	198.898.235,48	0,00	192.766.807,86	387.766.807,86	0,00	0,00
2020-10-01	2020-10-31	31	27,14	0,00	195.000.000,00	3.977.416,26	198.977.416,26	0,00	196.744.224,12	391.744.224,12	0,00	0,00
2020-11-01	2020-11-30	30	26,76	0,00	195.000.000,00	3.801.736,93	198.801.736,93	0,00	200.545.961,04	395.545.961,04	0,00	0,00
2020-12-01	2020-12-31	31	26,19	0,00	195.000.000,00	3.853.772,98	198.853.772,98	0,00	204.399.734,02	399.399.734,02	0,00	0,00
2021-01-01	2021-01-31	31	25,98	0,00	195.000.000,00	3.826.171,32	198.826.171,32	0,00	208.225.905,35	403.225.905,35	0,00	0,00
2021-02-01	2021-02-28	28	26,31	0,00	195.000.000,00	3.495.054,85	198.495.054,85	0,00	211.720.960,00	406.720.960,00	0,00	0,00
2021-03-01	2021-03-31	31	26,12	0,00	195.000.000,00	3.843.920,53	198.843.920,53	0,00	215.564.880,53	410.564.880,53	0,00	0,00
2021-04-01	2021-04-30	30	25,97	0,00	195.000.000,00	3.700.836,83	198.700.836,83	0,00	219.265.717,36	414.265.717,36	0,00	0,00
2021-05-01	2021-05-31	31	25,83	0,00	195.000.000,00	3.808.427,75	198.806.427,75	0,00	223.072.145,11	418.072.145,11	0,00	0,00
2021-06-01	2021-06-30	30	25,82	0,00	195.000.000,00	3.681.727,86	198.681.727,86	0,00	226.753.872,97	421.753.872,97	0,00	0,00
2021-07-01	2021-07-31	31	25,77	0,00	195.000.000,00	3.798.523,73	198.798.523,73	0,00	230.552.396,70	425.552.396,70	0,00	0,00
2021-08-01	2021-08-31	31	25,86	0,00	195.000.000,00	3.810.378,34	198.810.378,34	0,00	234.362.775,04	429.362.775,04	0,00	0,00
2021-09-01	2021-09-23	23	25,79	0,00	195.000.000,00	2.819.725,87	197.819.725,87	0,00	237.182.500,91	432.182.500,91	0,00	0,00



TIPO	Liquidación de intereses moratorios	
PROCESO	2017 - 00147 -13	Pagare No 02
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ	
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA	
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^((Períodos/DíasPeríodo))-1	

RESUMEN LIQUIDACION	
VALOR CAPITAL	\$195.000.000,00
SALDO INTERESES	\$237.182.500,91
VALORES ADICIONALES	
INTERESES ANTERIORES	\$10.054.558,01
SALDO INTERESES ANTERIORES	\$10.054.558,01
SANCIONES	\$0,00
SALDO SANCIONES	\$0,00
VALOR 1	\$0,00
SALDO VALOR 1	\$0,00
VALOR 2	\$0,00
SALDO VALOR 2	\$0,00
VALOR 3	\$0,00
SALDO VALOR 3	\$0,00
TOTAL A PAGAR	\$432.182.500,91

INFORMACION ADICIONAL	
TOTAL ABONOS	\$0,00
SALDO A FAVOR	\$0,00
OBSERVACIONES	



TIPO	Liquidación de intereses moratorios	
PROCEJA	2017 - 00147 -13 Pagare No 03	
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ	
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA	
TASA APLICADA	(((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1	

DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DIAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-03-04	2017-03-04	1	33,51	100.000.000,00	100.000.000,00	79.211,14	100.079.211,14	0,00	5.235.394,74	105.235.394,74	0,00	0,00
2017-03-05	2017-03-31	27	33,51	0,00	100.000.000,00	2.138.700,65	102.138.700,65	0,00	7.374.095,38	107.374.095,38	0,00	0,00
2017-04-01	2017-04-30	30	33,50	0,00	100.000.000,00	2.375.409,84	102.375.409,84	0,00	9.749.505,22	109.749.505,22	0,00	0,00
2017-05-01	2017-05-31	31	33,50	0,00	100.000.000,00	2.454.590,17	102.454.590,17	0,00	12.204.095,39	112.204.095,39	0,00	0,00
2017-06-01	2017-06-30	30	33,50	0,00	100.000.000,00	2.375.409,84	102.375.409,84	0,00	14.579.505,23	114.579.505,23	0,00	0,00
2017-07-01	2017-07-31	31	32,97	0,00	100.000.000,00	2.421.096,71	102.421.096,71	0,00	17.000.601,94	117.000.601,94	0,00	0,00
2017-08-01	2017-08-31	31	32,97	0,00	100.000.000,00	2.421.096,71	102.421.096,71	0,00	19.421.698,66	119.421.698,66	0,00	0,00
2017-09-01	2017-09-30	30	32,97	0,00	100.000.000,00	2.342.996,82	102.342.996,82	0,00	21.764.695,48	121.764.695,48	0,00	0,00
2017-10-01	2017-10-31	31	31,73	0,00	100.000.000,00	2.341.139,22	102.341.139,22	0,00	24.105.834,70	124.105.834,70	0,00	0,00
2017-11-01	2017-11-30	30	31,44	0,00	100.000.000,00	2.247.802,95	102.247.802,95	0,00	26.353.637,65	126.353.637,65	0,00	0,00
2017-12-01	2017-12-31	31	31,16	0,00	100.000.000,00	2.304.280,34	102.304.280,34	0,00	28.657.917,99	128.657.917,99	0,00	0,00
2018-01-01	2018-01-31	31	31,04	0,00	100.000.000,00	2.296.500,24	102.296.500,24	0,00	30.954.418,23	130.954.418,23	0,00	0,00
2018-02-01	2018-02-28	28	31,52	0,00	100.000.000,00	2.102.328,68	102.102.328,68	0,00	33.056.746,91	133.056.746,91	0,00	0,00
2018-03-01	2018-03-31	31	31,02	0,00	100.000.000,00	2.295.527,22	102.295.527,22	0,00	35.352.274,12	135.352.274,12	0,00	0,00
2018-04-01	2018-04-30	30	30,72	0,00	100.000.000,00	2.202.622,80	102.202.622,80	0,00	37.554.896,92	137.554.896,92	0,00	0,00
2018-05-01	2018-05-31	31	30,66	0,00	100.000.000,00	2.272.141,50	102.272.141,50	0,00	39.827.038,42	139.827.038,42	0,00	0,00
2018-06-01	2018-06-30	30	30,42	0,00	100.000.000,00	2.183.724,48	102.183.724,48	0,00	42.010.762,90	142.010.762,90	0,00	0,00
2018-07-01	2018-07-31	31	30,05	0,00	100.000.000,00	2.232.041,82	102.232.041,82	0,00	44.242.804,72	144.242.804,72	0,00	0,00
2018-08-01	2018-08-31	31	29,91	0,00	100.000.000,00	2.223.214,14	102.223.214,14	0,00	46.466.018,86	146.466.018,86	0,00	0,00



Liquidación de intereses moratorios										DISTRIBUCION ABONOS				
TIPO														
PROCESO	2017 - 00147 -13 Pagare No 03													
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ													
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA													
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva) ^{N(Períodos/DíasPeríodo)})-1													
DESDE	HASTA	DÍAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES	ABONO CAPITAL	
2018-09-01	2018-09-30	30	29,72	0,00	100.000.000,00	2.139.142,17	102.139.142,17	0,00	48.605.161,03	148.605.161,03	0,00	0,00	0,00	0,00
2018-10-01	2018-10-31	31	29,45	0,00	100.000.000,00	2.192.737,54	102.192.737,54	0,00	50.797.898,56	150.797.898,56	0,00	0,00	0,00	0,00
2018-11-01	2018-11-30	30	29,24	0,00	100.000.000,00	2.108.649,75	102.108.649,75	0,00	52.906.548,31	152.906.548,31	0,00	0,00	0,00	0,00
2018-12-01	2018-12-31	31	29,10	0,00	100.000.000,00	2.170.055,21	102.170.055,21	0,00	55.076.603,53	155.076.603,53	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-01-01	2019-01-31	31	28,74	0,00	100.000.000,00	2.146.322,14	102.146.322,14	0,00	57.222.925,66	157.222.925,66	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-02-01	2019-02-28	28	29,55	0,00	100.000.000,00	1.986.761,56	101.986.761,56	0,00	59.209.687,22	159.209.687,22	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-03-01	2019-03-31	31	29,06	0,00	100.000.000,00	2.167.092,17	102.167.092,17	0,00	61.376.779,39	161.376.779,39	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-04-01	2019-04-30	30	28,98	0,00	100.000.000,00	2.092.404,69	102.092.404,69	0,00	63.469.184,08	163.469.184,08	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-05-01	2019-05-31	31	29,01	0,00	100.000.000,00	2.164.128,14	102.164.128,14	0,00	65.633.312,22	165.633.312,22	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-06-01	2019-06-30	30	28,95	0,00	100.000.000,00	2.090.491,41	102.090.491,41	0,00	67.723.803,63	167.723.803,63	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-07-01	2019-07-31	31	28,92	0,00	100.000.000,00	2.158.196,94	102.158.196,94	0,00	69.882.000,56	169.882.000,56	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-08-01	2019-08-31	31	28,98	0,00	100.000.000,00	2.162.151,51	102.162.151,51	0,00	72.044.152,08	172.044.152,08	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-09-01	2019-09-30	30	28,98	0,00	100.000.000,00	2.092.404,69	102.092.404,69	0,00	74.136.556,77	174.136.556,77	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-10-01	2019-10-31	31	28,85	0,00	100.000.000,00	2.140.378,54	102.140.378,54	0,00	76.276.935,31	176.276.935,31	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-11-01	2019-11-30	30	28,55	0,00	100.000.000,00	2.064.618,48	102.064.618,48	0,00	78.341.553,79	178.341.553,79	0,00	0,00	0,00	0,00
2019-12-01	2019-12-31	31	28,37	0,00	100.000.000,00	2.121.529,73	102.121.529,73	0,00	80.463.093,52	180.463.093,52	0,00	0,00	0,00	0,00
2020-01-01	2020-01-31	31	28,16	0,00	100.000.000,00	2.107.614,42	102.107.614,42	0,00	82.570.697,94	182.570.697,94	0,00	0,00	0,00	0,00
2020-02-01	2020-02-29	29	28,59	0,00	100.000.000,00	1.998.560,70	101.998.560,70	0,00	84.569.278,64	184.569.278,64	0,00	0,00	0,00	0,00
2020-03-01	2020-03-31	31	28,43	0,00	100.000.000,00	2.125.501,39	102.125.501,39	0,00	86.694.780,04	186.694.780,04	0,00	0,00	0,00	0,00



Liquidación de intereses moratorios												
TIPO												
PROCESO	2017 - 00147 - 13 Page No 03											
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ											
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA											
TASA APLICADA	(((1+TasaEfectiva)^(Periodos/DiasPeriodo))-1											
DISTRIBUCION ABONOS												
DESDE	HASTA	DIAS	% ANUAL	CAPITAL	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES	SUBTOTAL	VALOR ABONO	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO	SALDO A FAVOR	ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01	2020-04-30	30	28,04	0,00	100.000.000,00	2.031.921,87	102.031.921,87	0,00	88.726.701,91	188.726.701,91	0,00	0,00
2020-05-01	2020-05-31	31	27,29	0,00	100.000.000,00	2.049.721,98	102.049.721,98	0,00	90.776.423,89	190.776.423,89	0,00	0,00
2020-06-01	2020-06-30	30	27,18	0,00	100.000.000,00	1.976.814,45	101.976.814,45	0,00	92.753.238,34	192.753.238,34	0,00	0,00
2020-07-01	2020-07-31	31	27,18	0,00	100.000.000,00	2.042.708,27	102.042.708,27	0,00	94.795.946,60	194.795.946,60	0,00	0,00
2020-08-01	2020-08-31	31	27,44	0,00	100.000.000,00	2.059.731,54	102.059.731,54	0,00	96.855.678,15	196.855.678,15	0,00	0,00
2020-09-01	2020-09-30	30	27,53	0,00	100.000.000,00	1.999.095,12	101.999.095,12	0,00	98.854.773,27	198.854.773,27	0,00	0,00
2020-10-01	2020-10-31	31	27,14	0,00	100.000.000,00	2.039.700,65	102.039.700,65	0,00	100.894.473,91	200.894.473,91	0,00	0,00
2020-11-01	2020-11-30	30	26,76	0,00	100.000.000,00	1.949.608,68	101.949.608,68	0,00	102.844.082,59	202.844.082,59	0,00	0,00
2020-12-01	2020-12-31	31	26,19	0,00	100.000.000,00	1.976.293,83	101.976.293,83	0,00	104.820.376,43	204.820.376,43	0,00	0,00
2021-01-01	2021-01-31	31	25,98	0,00	100.000.000,00	1.962.139,14	101.962.139,14	0,00	106.782.515,57	206.782.515,57	0,00	0,00
2021-02-01	2021-02-28	28	26,31	0,00	100.000.000,00	1.792.335,72	101.792.335,72	0,00	108.574.851,29	208.574.851,29	0,00	0,00
2021-03-01	2021-03-31	31	26,12	0,00	100.000.000,00	1.971.241,30	101.971.241,30	0,00	110.546.092,59	210.546.092,59	0,00	0,00
2021-04-01	2021-04-30	30	25,97	0,00	100.000.000,00	1.897.865,04	101.897.865,04	0,00	112.443.957,63	212.443.957,63	0,00	0,00
2021-05-01	2021-05-31	31	25,83	0,00	100.000.000,00	1.952.014,23	101.952.014,23	0,00	114.395.971,86	214.395.971,86	0,00	0,00
2021-06-01	2021-06-30	30	25,82	0,00	100.000.000,00	1.888.065,57	101.888.065,57	0,00	116.284.037,43	216.284.037,43	0,00	0,00
2021-07-01	2021-07-31	31	25,77	0,00	100.000.000,00	1.947.960,89	101.947.960,89	0,00	118.231.998,32	218.231.998,32	0,00	0,00
2021-08-01	2021-08-31	31	25,86	0,00	100.000.000,00	1.954.040,17	101.954.040,17	0,00	120.186.038,49	220.186.038,49	0,00	0,00
2021-09-01	2021-09-23	23	25,79	0,00	100.000.000,00	1.446.013,27	101.446.013,27	0,00	121.632.051,76	221.632.051,76	0,00	0,00



TIPO		Liquidación de intereses moratorios	
PROCESO	2017 - 00147 - 13	Pagare No 03	
DEMANDANTE	OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ		
DEMANDADO	ALEXY YANET RUIZ AVILA		
TASA APLICADA	((1+TasaEfectiva)^(Periodos/DiasPeriodo))-1		

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL	\$100.000.000,00
SALDO INTERESES	\$121.632.051,76

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES	\$5.156.183,60
SALDO INTERESES ANTERIORES	\$5.156.183,60
SANCIONES	\$0,00
SALDO SANCIONES	\$0,00
VALOR 1	\$0,00
SALDO VALOR 1	\$0,00
VALOR 2	\$0,00
SALDO VALOR 2	\$0,00
VALOR 3	\$0,00
SALDO VALOR 3	\$0,00

TOTAL A PAGAR	\$221.632.051,76
---------------	------------------

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS	\$0,00
SALDO A FAVOR	\$0,00

OBSERVACIONES

SEÑORA
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS
E.S.D.
Respetada Doctora

REF: Proceso Ejecutivo Hipotecario No **2017- 00147 - 13**

De : **OVELIO DE JESUS CUERVO MUÑOZ**
Contra: **ALEX YANET RUIZ AVILA**

ALFONSO HUMBERTO CRUZ URREA, abogado en ejercicio, apoderado especial reconocido de la parte Actora en el proceso de la referencia, respetuosamente por medio del presente escrito me permito poner en conocimiento a su Despacho que ante el Juzgado Trece Civil de Circuito de Bogotá, el pasado 29 de Mayo de 2018 presente la liquidación del crédito, mediante auto de fecha 11 de Julio de 2018 (Visto folio 154 cuaderno principal) se corre traslado a la contraparte en la forma que indica el artículo 446 del C.G. del P. y posterior a ello ese Despacho Judicial no hizo pronunciamiento alguno respecto de su aprobación y/o modificación de la liquidación de crédito allegada.

Conforme a lo anterior me *permite allegar liquidación del crédito para su respectivo traslado* en el evento en que su Señoría lo encuentre ajustado a derecho se le imparta su aprobación a saber:

Pagare No 01 capital \$105.000.000.00 + \$ 5.413.992.78 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$272.216.489.97 para un subtotal de **\$232.713.654.34**

Pagare No 02 capital \$195.000.000.00 + \$ 10.209.019.72 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$421.973.481.19 para un subtotal de **\$432.182.500.91**

Pagare No 03 capital \$100.000.000.00 + \$ 5.211.441.02 (intereses de plazo) intereses moratorios desde el día 04 de marzo/17 hasta el día 23 de Sept/21) \$216.475.868.16 para un subtotal de **\$221.632.051.76**

Para un valor total de **OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS M/CTE (\$886.528.207.00)**

Ruego Señora Juez, tener en cuenta mi solicitud para los fines pertinentes.

De la Señora Juez,
Atentamente,

ALFONSO HUMBERTO CRUZ URREA.
C.C No 3.153.191 San Bdo. (Cund.)
T.P No 77402 del C. S. de la J.

RV: CORRECCION LIQUIDACION DE CREDITO ALLEGADA rad 11001310301320170014700 Dte. Ovelio de Jesús Cuervo Muñoz Dda: Alexy Yaet Ruiz Avila

Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C. <j03ejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 24/09/2021 14:34

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores(as) secretaria

Reenvio para su respectivo trámite.

Oficial Mayor

De: Alfonso Cruz Urrea [mailto:alfonsohc57@hotmail.com]

Enviado el: viernes, 24 de septiembre de 2021 8:07 a. m.

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Bogotá - Bogotá D.C. <j03ejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: CORRECCION LIQUIDACION DE CREDITO ALLEGADA rad 11001310301320170014700 Dte. Ovelio de Jesús Cuervo Muñoz Dda: Alexy Yaet Ruiz Avila

Con la presente me permito **allegar corrección de la liquidación de crédito allegada**, toda vez que en la anterior liquidación no se tuvo en cuenta los intereses moratorios del pagare No 03 por valor de \$100.00.000.00 ordenada por el Juzgado de conocimiento favor acusar recibido gracias

cordialmente

ALFONSO H. CRUZ URREA
T.P. 77402 del C.S. de la J.
Apoderado Actor

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ:	
RADICADO	
Fecha Recibido	24 SEP 21
Número de Folios	8.
Quien Recepciona	NMT.

JUZGADO TREINTA CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 20484048809							
PROCESO DE REINTEGRA 10 CONTRA:							
NESTOR ALBERTO RAMIREZ MUÑOZ CC.79.570.517							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
22/10/2013	31/10/2013	29,78%	29,78%	10	562.246,00	4.029,74	4.029,74
1/11/2013	30/11/2013	29,78%	29,78%	30	562.246,00	12.176,08	16.205,82
1/12/2013	31/12/2013	29,78%	29,78%	31	562.246,00	12.586,46	28.792,27
1/01/2014	31/01/2014	29,48%	29,48%	31	562.246,00	12.473,48	41.265,75
1/02/2014	28/02/2014	29,48%	29,48%	28	562.246,00	11.254,37	52.520,13
1/03/2014	31/03/2014	29,48%	29,48%	31	562.246,00	12.473,48	64.993,61
1/04/2014	30/04/2014	29,45%	29,45%	30	562.246,00	12.055,89	77.049,49
1/05/2014	31/05/2014	29,45%	29,45%	31	562.246,00	12.462,17	89.511,66
1/06/2014	30/06/2014	29,45%	29,45%	30	562.246,00	12.055,89	101.567,55
1/07/2014	31/07/2014	29,00%	29,00%	31	562.246,00	12.292,22	113.859,77
1/08/2014	31/08/2014	29,00%	29,00%	31	562.246,00	12.292,22	126.151,99
1/09/2014	30/09/2014	29,00%	29,00%	30	562.246,00	11.891,53	138.043,52
1/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	562.246,00	12.201,36	150.244,88
1/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	562.246,00	11.803,66	162.048,55
1/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	562.246,00	12.201,36	174.249,91
1/01/2015	31/01/2015	28,82%	28,82%	31	562.246,00	12.224,09	186.473,99
1/02/2015	28/02/2015	28,82%	28,82%	28	562.246,00	11.029,59	197.503,58
1/03/2015	31/03/2015	28,82%	28,82%	31	562.246,00	12.224,09	209.727,67
1/04/2015	30/04/2015	29,06%	29,06%	30	562.246,00	11.913,48	221.641,15
1/05/2015	31/05/2015	29,06%	29,06%	31	562.246,00	12.314,91	233.956,06
1/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	562.246,00	11.913,48	245.869,54
1/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	562.246,00	12.250,60	258.120,14
1/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	562.246,00	12.250,60	270.370,73
1/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	562.246,00	11.851,28	282.222,01
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	562.246,00	12.292,22	294.514,23
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	562.246,00	11.891,53	306.405,77
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	562.246,00	12.292,22	318.697,99
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	562.246,00	12.488,56	331.186,54
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	562.246,00	11.674,54	342.861,08
1/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	562.246,00	12.488,56	355.349,64
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	562.246,00	12.549,42	367.899,06
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	562.246,00	12.972,53	380.871,59
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	562.246,00	12.549,42	393.421,01
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	562.246,00	13.418,83	406.839,84
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	562.246,00	13.418,83	420.258,67
1/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	562.246,00	12.981,00	433.239,67
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	562.246,00	13.780,56	447.020,23
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	562.246,00	13.330,80	460.351,02
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	562.246,00	13.780,56	474.131,58
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	562.246,00	13.971,51	488.103,09
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	562.246,00	12.604,39	500.707,48
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	562.246,00	13.971,51	514.678,99

1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	562.246,00	13.511,90	528.190,88
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	562.246,00	13.967,84	542.158,73
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	562.246,00	13.511,90	555.670,62
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	562.246,00	13.773,20	569.443,82
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	562.246,00	13.773,20	583.217,02
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	562.246,00	13.056,16	596.273,18
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	562.246,00	13.315,02	609.588,21
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	562.246,00	12.776,45	622.364,66
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	562.246,00	13.103,08	635.467,74
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	562.246,00	13.058,36	648.526,10
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	562.246,00	11.942,53	660.468,63
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	562.246,00	13.050,90	673.519,53
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	562.246,00	12.516,91	686.036,44
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	562.246,00	12.916,48	698.952,91
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	562.246,00	12.408,38	711.361,29
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	562.246,00	12.687,93	724.049,22
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	562.246,00	12.635,34	736.684,56
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	562.246,00	12.154,24	748.838,80
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	562.246,00	12.462,17	761.300,97
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	562.246,00	11.979,25	773.280,22
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	562.246,00	12.330,03	785.610,26
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	562.246,00	12.193,78	797.804,04
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	562.246,00	11.278,15	809.082,19
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	562.246,00	12.314,91	821.397,10
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	562.246,00	11.884,22	833.281,32
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	562.246,00	12.296,00	845.577,32
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	562.246,00	11.873,24	857.450,56
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	562.246,00	12.261,95	869.712,51
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	562.246,00	12.284,65	881.997,17
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	562.246,00	11.884,22	893.881,39
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	562.246,00	12.159,66	906.041,05
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	562.246,00	11.726,66	917.767,70
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	562.246,00	12.053,38	929.821,08
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	562.246,00	11.973,53	941.794,61
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	562.246,00	11.346,03	953.140,64
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	562.246,00	12.076,17	965.216,81
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	562.246,00	11.539,15	976.755,97
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	562.246,00	11.641,43	988.397,39
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	562.246,00	11.221,41	999.618,81
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	562.246,00	11.599,29	1.011.218,10
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	562.246,00	11.698,83	1.022.916,93
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	562.246,00	11.350,96	1.034.267,89
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	562.246,00	11.583,96	1.045.851,85
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	562.246,00	11.065,52	1.056.917,37
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	562.246,00	11.218,55	1.068.135,92
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	562.246,00	11.137,43	1.079.273,35
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	562.246,00	10.164,91	1.089.438,26
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	562.246,00	11.191,52	1.100.629,78
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	562.246,00	10.771,00	1.111.400,78
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	562.246,00	11.079,42	1.122.480,20

1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	562.246,00	10.714,89	1.133.195,09
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	562.246,00	11.056,19	1.144.251,29
1/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	562.246,00	11.091,03	1.155.342,31
1/09/2021	15/09/2021	25,79%	25,79%	15	562.246,00	5.326,60	1.160.668,91
TOTAL					562.246,00		1.160.668,91

Fecha Saldo	15/09/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	562.246,00
Intereses de Mora	1.160.668,91
TOTAL	1.722.914,91

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO TREINTA CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5303729280396992							
PROCESO DE REINTEGRA 10 CONTRA:							
NESTOR ALBERTO RAMÍREZ MUÑOZ CC. 79.570.517							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/11/2013	30/11/2013	29,78%	29,78%	15	10.976.782,00	118.220,73	118.220,73
1/12/2013	31/12/2013	29,78%	29,78%	31	10.976.782,00	245.726,57	363.947,29
1/01/2014	31/01/2014	29,48%	29,48%	31	10.976.782,00	243.520,94	607.468,23
1/02/2014	28/02/2014	29,48%	29,48%	28	10.976.782,00	219.720,18	827.188,41
1/03/2014	31/03/2014	29,48%	29,48%	31	10.976.782,00	243.520,94	1.070.709,35
1/04/2014	30/04/2014	29,45%	29,45%	30	10.976.782,00	235.368,19	1.306.077,54
1/05/2014	31/05/2014	29,45%	29,45%	31	10.976.782,00	243.300,12	1.549.377,66
1/06/2014	30/06/2014	29,45%	29,45%	30	10.976.782,00	235.368,19	1.784.745,86
1/07/2014	31/07/2014	29,00%	29,00%	31	10.976.782,00	239.982,19	2.024.728,05
1/08/2014	31/08/2014	29,00%	29,00%	31	10.976.782,00	239.982,19	2.264.710,24
1/09/2014	30/09/2014	29,00%	29,00%	30	10.976.782,00	232.159,55	2.496.869,79
1/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	10.976.782,00	238.208,30	2.735.078,09
1/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	10.976.782,00	230.444,07	2.965.522,15
1/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	10.976.782,00	238.208,30	3.203.730,45
1/01/2015	31/01/2015	28,82%	28,82%	31	10.976.782,00	238.652,05	3.442.382,51
1/02/2015	28/02/2015	28,82%	28,82%	28	10.976.782,00	215.331,71	3.657.714,21
1/03/2015	31/03/2015	28,82%	28,82%	31	10.976.782,00	238.652,05	3.896.366,27
1/04/2015	30/04/2015	29,06%	29,06%	30	10.976.782,00	232.587,96	4.128.954,23
1/05/2015	31/05/2015	29,06%	29,06%	31	10.976.782,00	240.425,19	4.369.379,42
1/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	10.976.782,00	232.587,96	4.601.967,38
1/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	10.976.782,00	239.169,53	4.841.136,91
1/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	10.976.782,00	239.169,53	5.080.306,45
1/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	10.976.782,00	231.373,65	5.311.680,10
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	10.976.782,00	239.982,19	5.551.662,29
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	10.976.782,00	232.159,55	5.783.821,84
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	10.976.782,00	239.982,19	6.023.804,03
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	10.976.782,00	243.815,29	6.267.619,32
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	10.976.782,00	227.923,12	6.495.542,45
1/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	10.976.782,00	243.815,29	6.739.357,74
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	10.976.782,00	245.003,58	6.984.361,32
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	10.976.782,00	253.263,88	7.237.625,20
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	10.976.782,00	245.003,58	7.482.628,78
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	10.976.782,00	261.977,02	7.744.605,79
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	10.976.782,00	261.977,02	8.006.582,81
1/09/2016	29/09/2016	32,01%	32,01%	29	10.976.782,00	244.888,17	8.251.470,98
30/09/2016	PAGO		13.499.380,00		10.976.782,00	13.499.380,00	
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	10.976.782,00	269.039,15	-4.978.869,87
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	10.976.782,00	260.258,40	-4.718.611,48
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	10.976.782,00	269.039,15	-4.449.572,33
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	10.976.782,00	272.767,08	-4.176.805,24
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	10.976.782,00	246.076,69	-3.930.728,55
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	10.976.782,00	272.767,08	-3.657.961,47

1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	10.976.782,00	263.794,04	-3.394.167,43
1/05/2017	30/05/2017	33,50%	33,50%	30	10.976.782,00	263.794,04	-3.130.373,39
31/05/2017	PAGO		27.126.758,00		10.976.782,00		27.126.758,00
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	10.976.782,00	263.794,04	-29.993.337,35
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	10.976.782,00	268.895,50	-29.724.441,85
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	10.976.782,00	268.895,50	-29.455.546,35
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	10.976.782,00	254.896,62	-29.200.649,73
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	10.976.782,00	259.950,45	-28.940.699,28
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	10.976.782,00	249.435,91	-28.691.263,37
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	10.976.782,00	255.812,74	-28.435.450,63
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	10.976.782,00	254.939,55	-28.180.511,09
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	10.976.782,00	233.155,14	-27.947.355,95
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	10.976.782,00	254.793,94	-27.692.562,01
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	10.976.782,00	244.368,79	-27.448.193,21
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	10.976.782,00	252.169,60	-27.196.023,62
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	10.976.782,00	242.249,93	-26.953.773,69
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	10.976.782,00	247.707,65	-26.706.066,04
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	10.976.782,00	246.680,89	-26.459.385,15
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	10.976.782,00	237.288,47	-26.222.096,68
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	10.976.782,00	243.300,12	-25.978.796,56
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	10.976.782,00	233.872,10	-25.744.924,46
1/12/2018	4/12/2018	29,10%	29,10%	4	10.976.782,00	30.768,06	-25.714.156,40
5/12/2018	PAGO		2.109.379,00		10.976.782,00		2.109.379,00
6/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	26	10.976.782,00	201.540,49	-27.621.994,92
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	10.976.779,00	238.060,27	-27.383.934,65
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	10.976.780,00	220.184,37	-27.163.750,28
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	10.976.781,00	240.425,17	-26.923.325,10
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	10.976.782,00	232.016,70	-26.691.308,40
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	10.976.782,00	240.056,04	-26.451.252,36
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	10.976.782,00	231.802,40	-26.219.449,97
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	10.976.782,00	239.391,23	-25.980.058,74
1/08/2019	22/08/2019	28,98%	28,98%	22	10.976.782,00	169.670,29	-25.810.388,44
23/08/2019	PAGO		4.344.102,00		10.976.782,00		4.344.102,00
24/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	8	10.976.782,00	61.397,38	-30.093.093,07
1/09/2019	26/09/2019	28,98%	28,98%	26	10.976.782,00	200.800,03	-29.892.293,04
27/09/2019	PAGO		2.172.051,00		10.976.782,00		2.172.051,00
28/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	3	10.976.782,00	22.983,89	-32.041.360,14
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	10.976.782,00	237.394,25	-31.803.965,89
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	10.976.782,00	228.940,61	-31.575.025,28
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	10.976.782,00	235.319,25	-31.339.706,02
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	10.976.782,00	233.760,29	-31.105.945,74
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	10.976.782,00	221.509,68	-30.884.436,06
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	10.976.782,00	235.764,25	-30.648.671,81
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	10.976.782,00	225.279,96	-30.423.391,85
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	10.976.782,00	227.276,71	-30.196.115,14
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	10.976.782,00	219.076,68	-29.977.038,46
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	10.976.782,00	226.454,06	-29.750.584,40
1/08/2020	20/08/2020	27,44%	27,44%	20	10.976.782,00	146.814,27	-29.603.770,13
21/08/2020	PAGO		49.151.591,00		10.976.782,00		49.151.591,00
22/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	10	10.976.782,00	73.163,31	-78.682.197,82
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	10.976.782,00	221.605,90	-78.460.591,91

1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	10.976.782,00	226.154,75	-78.234.437,16
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	10.976.782,00	216.033,17	-78.018.403,99
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	10.976.782,00	219.020,78	-77.799.383,21
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	10.976.782,00	217.437,17	-77.581.946,04
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	10.976.782,00	198.450,41	-77.383.495,63
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	10.976.782,00	218.493,18	-77.165.002,45
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	10.976.782,00	210.283,30	-76.954.719,15
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	10.976.782,00	216.304,53	-76.738.414,62
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	10.976.782,00	209.187,82	-76.529.226,80
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	10.976.782,00	215.851,14	-76.313.375,67
1/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	10.976.782,00	216.531,16	-76.096.844,51
1/09/2021	15/09/2021	25,79%	25,79%	15	10.976.782,00	103.991,69	-75.992.852,82
TOTAL					10.976.782,00		-75.992.852,82

Fecha Saldo	15/09/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	10.976.782,00
Intereses de Mora	-75.992.852,82
TOTAL	-65.016.070,82

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO TREINTA CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 377816347633541							
PROCESO DE REINTEGRA 10 CONTRA:							
NESTOR ALBERTO RAMÍREZ MUÑOZ CC. 79.570.517							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
3/12/2013	31/12/2013	29,78%	29,78%	29	10.988.200,00	229.947,49	229.947,49
1/01/2014	31/01/2014	29,48%	29,48%	31	10.988.200,00	243.774,25	473.721,74
1/02/2014	28/02/2014	29,48%	29,48%	28	10.988.200,00	219.948,73	693.670,47
1/03/2014	31/03/2014	29,48%	29,48%	31	10.988.200,00	243.774,25	937.444,72
1/04/2014	30/04/2014	29,45%	29,45%	30	10.988.200,00	235.613,02	1.173.057,74
1/05/2014	31/05/2014	29,45%	29,45%	31	10.988.200,00	243.553,20	1.416.610,94
1/06/2014	30/06/2014	29,45%	29,45%	30	10.988.200,00	235.613,02	1.652.223,96
1/07/2014	31/07/2014	29,00%	29,00%	31	10.988.200,00	240.231,82	1.892.455,78
1/08/2014	31/08/2014	29,00%	29,00%	31	10.988.200,00	240.231,82	2.132.687,60
1/09/2014	30/09/2014	29,00%	29,00%	30	10.988.200,00	232.401,04	2.365.088,64
1/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	10.988.200,00	238.456,08	2.603.544,72
1/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	10.988.200,00	230.683,77	2.834.228,49
1/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	10.988.200,00	238.456,08	3.072.684,57
1/01/2015	31/01/2015	28,82%	28,82%	31	10.988.200,00	238.900,30	3.311.584,87
1/02/2015	28/02/2015	28,82%	28,82%	28	10.988.200,00	215.555,70	3.527.140,57
1/03/2015	31/03/2015	28,82%	28,82%	31	10.988.200,00	238.900,30	3.766.040,87
1/04/2015	30/04/2015	29,06%	29,06%	30	10.988.200,00	232.829,90	3.998.870,77
1/05/2015	31/05/2015	29,06%	29,06%	31	10.988.200,00	240.675,28	4.239.546,05
1/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	10.988.200,00	232.829,90	4.472.375,95
1/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	10.988.200,00	239.418,32	4.711.794,26
1/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	10.988.200,00	239.418,32	4.951.212,58
1/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	10.988.200,00	231.614,32	5.182.826,90
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	10.988.200,00	240.231,82	5.423.058,72
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	10.988.200,00	232.401,04	5.655.459,76
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	10.988.200,00	240.231,82	5.895.691,58
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	10.988.200,00	244.068,91	6.139.760,49
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	10.988.200,00	228.160,21	6.367.920,70
1/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	10.988.200,00	244.068,91	6.611.989,61
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	10.988.200,00	245.258,43	6.857.248,04
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	10.988.200,00	253.527,32	7.110.775,36
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	10.988.200,00	245.258,43	7.356.033,79
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	10.988.200,00	262.249,52	7.618.283,32
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	10.988.200,00	262.249,52	7.880.532,84
1/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	10.988.200,00	253.692,96	8.134.225,80
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	10.988.200,00	269.319,00	8.403.544,80
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	10.988.200,00	260.529,12	8.664.073,92
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	10.988.200,00	269.319,00	8.933.392,92
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	10.988.200,00	273.050,82	9.206.443,73
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	10.988.200,00	246.332,66	9.452.776,39
1/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	10.988.200,00	273.050,82	9.725.827,21
1/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	10.988.200,00	264.068,44	9.989.895,64
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	10.988.200,00	272.979,18	10.262.874,82

1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	10.988.200,00	264.068,44	10.526.943,26
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	10.988.200,00	269.175,20	10.796.118,46
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	10.988.200,00	269.175,20	11.065.293,66
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	10.988.200,00	255.161,76	11.320.455,42
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	10.988.200,00	260.220,85	11.580.676,27
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	10.988.200,00	249.695,37	11.830.371,65
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	10.988.200,00	256.078,83	12.086.450,48
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	10.988.200,00	255.204,73	12.341.655,21
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	10.988.200,00	233.397,67	12.575.052,88
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	10.988.200,00	255.058,98	12.830.111,86
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	10.988.200,00	244.622,98	13.074.734,84
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	10.988.200,00	252.431,90	13.327.166,74
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	10.988.200,00	242.501,92	13.569.668,66
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	10.988.200,00	247.965,31	13.817.633,97
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	10.988.200,00	246.937,49	14.064.571,46
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	10.988.200,00	237.535,29	14.302.106,75
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	10.988.200,00	243.553,20	14.545.659,95
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	10.988.200,00	234.115,37	14.779.775,32
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	10.988.200,00	240.970,82	15.020.746,14
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	10.988.200,00	238.307,97	15.259.054,11
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	10.988.200,00	220.413,44	15.479.467,55
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	10.988.200,00	240.675,28	15.720.142,84
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	10.988.200,00	232.258,05	15.952.400,88
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	10.988.200,00	240.305,74	16.192.706,63
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	10.988.200,00	232.043,52	16.424.750,14
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	10.988.200,00	239.640,24	16.664.390,39
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	10.988.200,00	240.083,96	16.904.474,34
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	10.988.200,00	232.258,05	17.136.732,39
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	10.988.200,00	237.641,19	17.374.373,58
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	10.988.200,00	229.178,76	17.603.552,33
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	10.988.200,00	235.564,03	17.839.116,37
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	10.988.200,00	234.003,44	18.073.119,81
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	10.988.200,00	221.740,09	18.294.859,90
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	10.988.200,00	236.009,49	18.530.869,39
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	10.988.200,00	225.514,30	18.756.383,69
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	10.988.200,00	227.513,12	18.983.896,81
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	10.988.200,00	219.304,56	19.203.201,37
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	10.988.200,00	226.689,62	19.429.890,99
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	10.988.200,00	228.635,03	19.658.526,02
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	10.988.200,00	221.836,42	19.880.362,44
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	10.988.200,00	226.390,00	20.106.752,44
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	10.988.200,00	216.257,88	20.323.010,32
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	10.988.200,00	219.248,61	20.542.258,93
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	10.988.200,00	217.663,34	20.759.922,27
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	10.988.200,00	198.656,84	20.958.579,11
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	10.988.200,00	218.720,45	21.177.299,56
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	10.988.200,00	210.502,04	21.387.801,60
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	10.988.200,00	216.529,53	21.604.331,13
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	10.988.200,00	209.405,41	21.813.736,54
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	10.988.200,00	216.075,66	22.029.812,21

1/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	10.988.200,00	216.756,39	22.246.568,60
1/09/2021	15/09/2021	25,79%	25,79%	15	10.988.200,00	104.099,86	22.350.668,46
TOTAL					10.988.200,00		22.350.668,46

Fecha Saldo	15/09/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	10.988.200,00
Intereses de Mora	22.350.668,46
TOTAL	33.338.868,46

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO TREINTA CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2040082307											
PROCESO DE REINTEGRA 10 CONTRA:											
NESTOR ALBERTO RAMIREZ MUÑOZ CC.79.570.517											
VALOR EN PÉSO\$											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Días Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
5/10/2013	4/11/2013	29,00%	29,00%	31	1.348.034,00	1.348.034,00	29.471,68	29.471,68	-	-	-
5/11/2013	4/12/2013	29,00%	29,00%	30	1.365.158,00	2.713.192,00	57.384,16	86.855,84	-	-	-
5/12/2013	4/01/2014	29,52%	29,52%	31	1.383.310,00	4.096.502,00	90.991,13	177.846,97	-	-	-
5/01/2014	4/02/2014	29,52%	29,52%	31	1.401.293,00	5.497.795,00	122.116,53	299.963,50	-	-	-
5/02/2014	4/03/2014	29,52%	29,52%	28	1.419.510,00	6.917.305,00	138.629,58	438.593,08	-	-	-
5/03/2014	4/04/2014	30,81%	30,81%	31	1.437.964,00	8.355.269,00	192.778,52	631.371,60	-	-	-
5/04/2014	4/05/2014	30,81%	30,81%	30	1.456.657,00	9.811.926,00	219.003,80	850.375,40	-	-	-
5/05/2014	4/06/2014	30,81%	30,81%	31	1.475.594,00	11.287.520,00	260.433,44	1.110.808,84	-	-	-
5/06/2014	4/07/2014	32,01%	32,01%	30	1.494.777,00	12.782.297,00	295.114,65	1.405.923,49	-	-	-
5/07/2014	4/08/2014	32,01%	32,01%	31	1.514.209,00	14.296.506,00	341.207,10	1.747.130,59	-	-	-
5/08/2014	4/09/2014	32,01%	32,01%	31	1.533.894,00	15.830.400,00	377.815,73	2.124.946,32	-	-	-
5/09/2014	14/09/2014	32,99%	32,99%	10	1.533.834,00	17.364.234,00	136.164,20	2.261.110,53	-	-	-
15/09/2014	30/09/2014	32,99%	32,99%	16	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	809.298,77	809.298,77
1/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.396.509,87	2.205.808,64
1/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.350.991,62	3.556.800,27
1/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.396.509,87	4.953.310,14
1/01/2015	31/01/2015	28,82%	28,82%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.399.111,42	6.352.421,56
1/02/2015	28/02/2015	28,82%	28,82%	28	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.262.394,55	7.614.816,11
1/03/2015	31/03/2015	28,82%	28,82%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.399.111,42	9.013.927,54
1/04/2015	30/04/2015	29,06%	29,06%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.363.560,31	10.377.487,85
1/05/2015	31/05/2015	29,06%	29,06%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.409.506,56	11.786.994,41
1/06/2015	30/06/2015	29,06%	29,06%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.363.560,31	13.150.554,72
1/07/2015	31/07/2015	28,89%	28,89%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.402.145,17	14.552.699,89
1/08/2015	31/08/2015	28,89%	28,89%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.402.145,17	15.954.845,05
1/09/2015	30/09/2015	28,89%	28,89%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.356.441,35	17.311.286,40
1/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.406.909,43	18.718.195,84
1/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.361.048,72	20.079.244,56
1/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.406.909,43	21.486.153,99
1/01/2016	31/01/2016	29,52%	29,52%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.429.381,21	22.915.535,21
1/02/2016	29/02/2016	29,52%	29,52%	29	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.336.212,44	24.251.747,65
1/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.429.381,21	25.681.128,86
1/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.436.347,61	27.117.476,47
1/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.484.774,07	28.602.250,55
1/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.436.347,61	30.038.598,16
1/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.535.855,35	31.574.453,51
1/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.535.855,35	33.110.308,85
1/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.485.744,13	34.596.052,98
1/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.577.257,50	36.173.310,48
1/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.525.779,85	37.699.090,33
1/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.577.257,50	39.276.347,83
1/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.599.112,75	40.875.460,58
1/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.442.638,79	42.318.099,37
1/03/2017	31/03/2017	31,53%	31,53%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.515.474,03	43.833.573,40
1/04/2017	30/04/2017	31,53%	31,53%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.466.035,17	45.299.608,57
1/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.598.693,19	46.898.301,76
1/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.546.507,76	48.444.809,52
1/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.576.415,35	50.021.224,87
1/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.576.415,35	51.597.640,23
1/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.494.346,12	53.091.986,34
1/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.523.974,50	54.615.960,85
1/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.462.332,39	56.078.293,24
1/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.499.716,92	57.578.010,17
1/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.494.597,77	59.072.607,94
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.366.885,44	60.439.493,38
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.493.744,17	61.933.237,55
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.432.626,13	63.365.863,67
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.478.358,79	64.844.222,46
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.420.204,17	66.264.426,63
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.452.200,35	67.716.626,98
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.446.180,94	69.162.807,92
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.391.117,31	70.553.925,23
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.426.360,98	71.980.286,22
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.371.088,66	73.351.374,88

1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.411.237,36	74.762.612,24
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.395.642,44	76.158.254,68
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.290.843,78	77.449.098,46
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.409.506,56	78.858.605,01
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.360.211,29	80.218.816,30
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.407.342,36	81.626.158,66
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.358.954,91	82.985.113,57
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.403.444,88	84.388.558,45
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.406.043,48	85.794.601,93
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.360.211,29	87.154.813,22
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.391.737,48	88.546.550,70
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.342.177,54	89.888.728,24
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.379.572,69	91.268.300,93
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.370.433,16	92.638.734,08
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.298.613,26	93.937.347,35
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.382.181,47	95.319.528,82
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.320.716,76	96.640.245,58
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.332.422,80	97.972.668,38
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.284.349,67	99.257.018,05
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.327.599,97	100.584.618,02
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.338.993,24	101.923.611,26
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.299.177,38	103.222.788,64
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.325.845,27	104.548.633,91
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.266.506,89	105.815.140,80
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.284.021,95	107.099.162,75
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.274.737,92	108.373.900,67
1/02/2021	18/02/2021	26,31%	26,31%	18	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	745.522,31	109.119.422,98
19/02/2021		PAGO		22.987.816,51		17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	22.987.816,51	
20/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	9	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	371.687,75	86.503.294,22
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.280.928,85	87.784.223,06
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.232.797,96	89.017.021,02
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.268.097,80	90.285.118,82
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.226.375,62	91.511.494,44
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.265.439,72	92.776.934,16
1/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	1.269.426,40	94.046.360,56
1/09/2021	15/09/2021	25,79%	25,79%	15	-	17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	609.657,27	94.656.017,84
TOTAL						17.364.234,00	-	2.261.110,53	64.352.017,00	94.656.017,84	

Fecha Saldo	15/09/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	64.352.017,00
Cuotas en Mora	17.364.234,00
Intereses de Cuotas en Mora	2.261.110,53
Interese de Mora	94.656.017,84
TOTAL	178.633.379,36

Elaboró: Yudy Mora

3

11001310303020140064300 EJECUTIVO SINGULAR DE REINTEGRA SAS CESIONARIA DE BANCOLOMBIA S.A. contra NESTOR ALBERTO RAMIREZ MUÑOZ Y OTRA

CARLOS ALBERTO RUGELES GRACIA <carugra@hotmail.com>

Lun 27/09/2021 17:13

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <gdofejecbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor (a) secretario (a) buenas tardes:

Con el usual respeto acudo a su despacho para dar cumplimiento al auto de fecha 1 de junio de 2021, acreditando nuevamente la liquidación de crédito actualizada de las 4 obligaciones.

Carlos Alberto Rugeles Gracia

Abogado



Movil: (57) 310 307 37 42 - 310 858 2813

www.rgabogados.com.co

De: NotificacionesBPMS <NotificacionesBPMS@covinoc.com>

Enviado: lunes, 27 de septiembre de 2021 4:53 p. m.

Para: carugra@hotmail.com <carugra@hotmail.com>

Asunto: RESPUESTA FINAL PQR 104859

***** RESPUESTA FINAL PQR 104859 *****

Buen día,

Referente al **N° de Radicado 104859** asociado a Nestor Alberto Ramirez Muoz con CEDULA CIUDADANIA 79570517 se adjunta respuesta.

Importante: Este correo es informativo, por favor no responder a esta dirección de correo ya que no se encuentra habilitado para recibir mensajes.

Quien Recibe	
Número de Folios	
Fecha Recibido	
RADICADO	

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS
CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ:

RADICADO	
Fecha Recibido	29-09-21
Número de Folios	85
Quien Recibe	RS

